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Kauniaisten kaupungin talousarviossa vuoden 2021 toimenpiteeksi asetettiin 
uuden suomenkielisen alakoulun (vuosiluokat 0–6) suunnittelun käynnistyminen. 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta esitti 28.10.2021 (§ 80) 
tarveselvityksen käsittelyn yhteydessä pedagogisen suunnitelman laatimista 
ennen hankesuunnittelun käynnistämistä. 
 
Pedagogisessa suunnitelmassa keskitytään toiminnallisiin ja pedagogisiin 
ratkaisuihin, jotka eivät ole sidottu tiettyyn kiinteistöön, kun lopullista ratkaisua 
koulun sijainnista ei ole vielä tehty. Pedagogisen suunnitelman valmistelun 
lähtökohtana on Kauniaisten kaupunkistrategia, valtakunnalliset ja paikalliset 
opetussuunnitelmat sekä Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen 
tulevaisuusohjelma. 
 
Pedagogisen suunnitelman teko käynnistyi huhtikuussa 2022 toiminnallisen 
konsultin johdolla. 
 
Työskentelyn alkuvaiheessa pedagogisessa suunnitteluryhmässä päätettiin, että 
työskentely tapahtuu koko yhtenäisen perusopetuksen ja esiopetuksen 
yhteistyönä. Työskentelyn tavoitteeksi asetettiin esiopetuksen ja yhtenäisen 
perusopetuksen pedagogisen suunnitelman laatiminen. 
 
Pedagoginen suunnitteluryhmä koostuu suomenkielisen perusopetuksen 
henkilökunnasta, Kauniaisten sivistystoimen hallintohenkilökunnasta ja 
Kauniaisten suomenkielisen varhaiskasvatuksen edustajasta. Kokoonpanolla on 
saatu mahdollisimman laaja ja kattava selvitys pedagogisista mahdollisuuksista 
sekä myös haasteista suunniteltaessa 2030-luvun oppimisympäristöä, jonka tulee 
palvella käyttäjiään mahdollisesti vielä 2080-luvulla. 
 
Suomenkielisen perusopetuksen rehtori Leena-Maija Niemi ja toiminnallinen 
konsultti Eero Väätäinen esittelevät pedagogista suunnitelmaa, jonka pohjalta 
valiokunta käy keskustelun ennen kuin varsinainen suunnitelma tuodaan 
valiokunnalle hyväksyttäväksi maaliskuussa. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Valiokunta käy esittelyn pohjalta keskustelua pedagogisesta suunnitelmasta, joka 
tuodaan valiokuntaan hyväksyttäväksi maaliskuun kokoukseen. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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